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* Milet med denna férs6ksserie dr att underséka fosfor och
kaliumbehovet hos lin vid olika fosfortillgang i marken.

e Ilitteraturen skrivs det om att lin svarar daligt pa P och K.

* Forsoken har finansierats av de regionala férsoksregionerna i
Mellansverige och Svensk Raps
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Forsoksplan
Forsok med NPKS, M3-8036*

Led

G

H

*FOr att uppna 75 kg N i alla led har 15 kg N lagts vid sadd
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Produkt

Axan (NS 27-4)

NPKS 27-5-0

NPKS 25-0-9

NPKS 24-4-5

NPKS 21-4-7

NPKS 27-3-3

NPKS 22-6-6

N27 utan S

Kg N
75
75
75
75
75
75
75

75

10

10,9

59

16,1

Kg K

21,6
12,5
20,9
5,9

16,1

8,2

6,7

9,6

9,0

8,6

7,9

111

0,0

Teknik

Kombisadd

Kombisadd

Kombisadd

Kombisadd

Kombisadd

Kombisadd

Kombisadd

Kombisadd



Tabell 1. M3-8036, NPKS till oljelin 5 férsok 2011

Fors6k med NPKS, M3-8036 O3N112 0O3N113 03N114 03N115 03N121
Klostergarde Nybble
Led Skord Ruta Kvarn  Skofteby n gard Stromsvik
15% Vara Lidképing Vreta Kloster Vintrosa  Kolback
A Axan (NS 27-4) 2010 1320 2690 2040 1060
B NPKS 27-5-0 2070 1270 2770 1990 1110
C NPKS 25-0-9 1980 1210 2620 1960 950
D NPKS 24-4-5 2080 1320 2680 2040 1050
E NPKS 21-4-7 2000 1360 2690 2020 1020
F NPKS 27-3-3 2040 1260 2810 1940 1060
G NPKS 22-6-6 2080 1310 2450 1960 1090
H N27 utan S 2090 1210 2630 2090 1160
p-varde NS 0,0187 NS NS NS

LSD 90
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NP 27-5rel Axan

110

105

100

a5

Rel

an

85

30 T T T T T T

I figuren visas den relativa avkastningen av NP 27-5 jamfort
med Axan vid olika P-Al tal.
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Rel

105

100

a5

an

85

a0

NPK 24-4-5
rel NP 27-5

P-AL

I figur 2 visas den relativa avkastningen av NPK 24-4-5 jamfort med NP

27-5.




* Resultaten fran 2011 tyder pa att lin ir en valdigt ansprakslos groda vad
avser P & K tillforsel.
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